i

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTA1DO

PORTARIA n° 036, de 02 de março de 2009

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO EST1DO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE nomear CLENEIDE DE FREITAS MELO I DE

SOUZA, matrícula n° 370.198-1, para exercer o cargo em comissão de Assis~nte

de Gabinete, código TC-COM-05-A, com lotação no Gabinete do Consellleiro

Fábio Túlio Filgueiras Nogueira.

~
...

, ~~ .

.~ 10 NOMINANDO

Presidente